
会だより印刷

契  約  番  号 H26-35-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥2,623,795円 （うち取引に係る消費税 ¥194,355円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,450,600円 （入札書比較価格 ¥3,195,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西村印刷（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月 17日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成26年 4月 9日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年 4月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規　　格　　　Ａ４版　１６ページ：１回、１２ページ：３回

紙　　質　　　できるだけ環境に配慮した用紙を使用

印　

入

　刷　　　オフセット

 

印刷２色刷

製  　本

札

　　　中折、穴２カ所

 

備考

1
6014-0

6

経

,656,000大谷

 

印刷（株）  

2
69

過

67-0
2,928,

 

640（株）イングス

及

  

3
7348-0

2

 

,895,360（有

び

）ミムラ厚文堂  

4

 

7558-0
2,79

結

5,520キヨムラ印

 

刷（株）　箕面営業所

果

  

5
6036-0

2

 

,429,440西村

調

印刷（株）  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市議



市議会本会議反訳業務委託

契  約  番  号 H26-36-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥901,908円 （うち取引に係る消費税 ¥66,808円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,600,560円 （入札書比較価格 ¥1,482,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）会議録研究所  

履  行  期  間 平成 26年  4月 17日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成26年 4月 9日  午前11時00分

入　　札　　日 平成26年 4月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規　　格� 　Ａ４版、横書き、本文は２段組み。

　　　　　（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間は２字

入

分あける。）

　　　　

 

　  本文以外の部分

札

（縦３９行×横４５字

 

以内）

提出数量�　 

経

初稿＝原稿１部

備考

（

 

株）京都速記は、説明

過

会を欠席した。

1
73

 

70-0
1,852,

及

900（株）議事録発

 

行センター  

2
78

び

24-0
2,152,

 

000神戸綜合速記（

結

株）  

3
8255-

 

0
835,100（株

果

）会議録研究所  

落

 

札

4
1000335-

調

0
1,614,000

 

（株）サン・ライティ

書

ング  

5
10003

（

47-0

（株）京都速

 

記  

棄権

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市議会委員会反訳業務委託

契  約  番  号 H26-37-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥2,066,580円 （うち取引に係る消費税 ¥153,080円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,656,800円 （入札書比較価格 ¥2,460,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 神戸綜合速記（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月 17日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成26年 4月 9日  午前11時15分

入　　札　　日 平成26年 4月16日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

規　　格� 　Ａ４版、横書き、本文は２段組み

　　　　　（１段＝縦３９行×横２３字詰め、中間を

入

２字分あける）

　　　

 

　　（委員会ごとにペ

札

ージ番号を付す）

提出

 

数量�　初稿＝原稿１

経

部

備考

（株）京都速記

 

は、説明会を欠席した

過

。

1
7370-0

3,

 

076,000（株）

及

議事録発行センター 

 

 

2
7824-0

1,

び

913,500神戸綜

 

合速記（株）  

落札

結

3
8255-0

2,9

 

76,000（株）会

果

議録研究所  

4
10

 

00335-0
2,4

調

62,500（株）サ

 

ン・ライティング  

書

5
1000347-0

（

（株）京都速記  

棄

 

権

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立彩都の丘中学校用車両賃貸借（１台）

契  約  番  号 H26-84-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月18日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥688,176円 （うち取引に係る消費税 ¥50,976円）

予 定 価 格 (税込) ¥756,000円 （入札書比較価格 ¥700,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エイ・リーシング（株）  

履  行  期  間 平成 26年  5月 15日  から  平成 31年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目地内

現　説　日　時 平成26年 4月10日  午後02時00分

入　　札　　日 平成26年 4月17日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

彩都の丘中学校用車両借上げ１台

別紙仕様書のとおり

備考

ニッポンレンタカー阪急（株）は入札を辞退

入

したもの。

1
8419

 

-0
861,400東

札

洋カーマックス（株）

 

  

2
9360-0

8

経

85,000（株）レ

 

ックスリース  

3
8

過

794-0
637,2

 

00エイ・リーシング

及

（株）  

落札

4
84

 

61-0

ニッポンレン

び

タカー阪急（株）  

 

辞退

5
9816-0

1

結

,171,000日本

 

カーソリューションズ

果

(株)大阪営

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



ァイル

契  約  番  号 H26-94-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月18日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥2,154,060円 （うち取引に係る消費税 ¥159,560円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,361,960円 （入札書比較価格 ¥2,187,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月 18日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所本館及び別館

現　説　日　時 平成26年 4月10日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 4月17日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

キングジム　キングファイルSDDE　

・2472Aｱｵ　　　200冊

・2473GXAｱｵ　　450冊

・2474Aｱｵ　　　100

入

冊

備考

(有)イー・オ

 

フィスは、印鑑を持参

札

しなかったため。

単価

 

契約

1
9907-0

(

経

有)イー・オフィス 

 

 

失格

2
6062-0

過

2,073,000（

 

株）日興商会  

3
6

及

402-0
1,994

 

,500石元商事（株

び

）  

落札

4
7261

 

-0
2,487,15

結

0ナニワ商事（株） 

 

 

5
7158-0

2,

果

088,250（有）

 

前川紙店  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
Gフ



期高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画策定支援業務委託

契  約  番  号 H26-115-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月24日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課

契  約  金  額 ¥1,944,000円 （うち取引に係る消費税 ¥144,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,966,680円 （入札書比較価格 ¥1,821,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）関西計画技術研究所  

履  行  期  間 平成 26年  4月 24日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市全域

現　説　日　時 平成26年 4月16日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年 4月23日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・計画策定における各種推計支援業務

・各種実績データ分析支援業務

・各種サ

入

ービス見込み量推計支

 

援業務

・介護保険等給

札

付にかかる財政的検討

 

業務

備考

ジェイエムシ

経

ー㈱大阪支店の無効は

 

、入札書に辞退と記載

過

したもの。

1
7352

 

-0
2,640,00

及

0（株）サーベイリサ

 

ーチセンター　大

2
8

び

991-0

ジェイエム

 

シー（株）　大阪支店

結

  

無効

3
9519-

 

0
1,840,000

果

（株）地域社会研究所

 

  

4
1000332

調

-0
1,800,00

 

0（株）関西計画技術

書

研究所  

落札

5
10

（

00371-0
2,2

 

60,000（株）名

兼

豊  

 契 約 調 書 ）

件         名
第６



予防事業の対象者把握業務委託

契  約  番  号 H26-124-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月24日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課

契  約  金  額 ¥9,644,400円 （うち取引に係る消費税 ¥714,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,363,920円 （入札書比較価格 ¥12,374,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 (株)EST　ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ  

履  行  期  間 平成 26年  4月 24日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内全域

現　説　日　時 平成26年 4月16日  午後01時30分

入　　札　　日 平成26年 4月23日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・基本チェックリストの作成・印刷、発送・回収

・結果データ入力・集計・分析

・個人

入

結果表の作成・印刷・

 

発送

備考

（株）地域社

札

会研究所は、入札書に

 

「辞退」と記載した。

経

セコム医療システム（

 

株）は、説明会を辞退

過

した。

1
6472-0

 

10,570,000

及

ナカバヤシ（株）　大

 

阪支社  

2
7352

び

-0
14,951,9

 

50（株）サーベイリ

結

サーチセンター　大

3

 

7523-0
9,86

果

0,000日本通信紙

 

（株）　大阪支店　 

調

 

4
8991-0

9,

 

500,000ジェイ

書

エムシー（株）　大阪

（

支店  

5
9519-

 

0

（株）地域社会研究

兼

所  

無効

6
9577

 

-0
9,470,10

契

0アシスト（株）  

 

7
9939-0

8,9

約

30,000(株)E

 

ST　ｃｏｒｐｏｒａ

調

ｔｉｏｎ  

落札

8
1

 

000341-0

セコ

書

ム医療システム（株）

 

  

辞退

）

件         名
二次



書等印刷製本

契  約  番  号 H26-119-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月25日

契 約 依 頼 所 属 総務部 法制課

契  約  金  額 ¥1,179,360円 （うち取引に係る消費税 ¥87,360円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,311,200円 （入札書比較価格 ¥2,140,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 (株)邦文社  

履  行  期  間 平成 26年  4月 25日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号　箕面市総務部法制課

現　説　日　時 平成26年 4月17日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年 4月24日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　物件名：議案書、参考資料

２　数量：その都度定める部数（昨年度実績は、毎回２６０部）

３　事務の流れ

　(1)

入

 印刷製本物の原稿の

 

作成（箕面市が行う。

札

）

備考

キヨムラ印刷（

 

株）箕面営業所は、説

経

明会を欠席した。

1
6

 

014-0
2,184

過

,000大谷印刷（株

 

）  

2
7558-0

及

キヨムラ印刷（株）　

 

箕面営業所  

棄権

3

び

6036-0
2,49

 

6,000西村印刷（

結

株）  

4
6481-

 

0
1,716,000

果

大和写真工業（株） 

 

 

5
9917-0

1,

調

092,000(株)

 

邦文社  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
議案



市立聖苑吸収式冷温水機冷却水系薬品洗浄作業委託

契  約  番  号 H26-178-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成26年 5月 1日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 聖苑・墓地担当

契  約  金  額 ¥4,325,400円 （うち取引に係る消費税 ¥320,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,325,400円 （入札書比較価格 ¥4,005,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）池永電気商会  

履  行  期  間 平成 26年  5月  1日  から  平成 26年  6月 10日  

履  行  場  所 市立聖苑

現　説　日　時 平成26年 4月21日  午前11時00分

見　　積　　日 平成26年 4月30日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

【委託内容】

　吸収式冷温水機冷却水系薬品洗浄作業

【対象機器】

　川重冷熱工業

入

(株)製吸収式冷温水

 

機発生機

備考

箕面電設

札

㈱の失格は、入札書に

 

辞退と記載したもの。

経

1
1984-0

5,3

 

00,000箕面電設

過

　（株）  

失格

2
2

 

117-0
5,000

及

,000 4,940,

 

000相和システム　

び

（株）  

3
2915

 

-0
4,980,00

結

0 4,940,000

 

松谷電気（株）  

4

果

2916-0
4,98

 

0,000 4,948

調

,000（有）道原電

 

設　  

5
1256-

書

0
4,950,000

（

4,900,000 4

 

,005,000（株

兼

）池永電気商会  

不

 

調随契

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



紙（Ａ４・A3・B5・B4）

契  約  番  号 H26-206-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 5月 1日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥5,609,520円 （うち取引に係る消費税 ¥415,520円）

予 定 価 格 (税込) ¥5,680,800円 （入札書比較価格 ¥5,260,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 高田商事（株）  

履  行  期  間 平成 26年  5月  1日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市市役所地内

設計図書等配布 平成 26年  4月 22日  から  平成 26年  4月 22日 まで

入　　札　　日 平成26年 4月30日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・品　　名　　　Ａ４再生紙（64ｇ／㎡）

　　　　　　　　Ａ３再生紙（64ｇ／㎡）

　　　

入

　　　　　Ｂ５再生紙

 

（64ｇ／㎡）

　　　

札

　　　　　Ｂ４再生紙

 

（64ｇ／㎡）

備考

単

経

価契約

1
6069-0

 

5,368,000（

過

株）紙義商会  

2
7

 

158-0
5,455

及

,000（有）前川紙

 

店  

3
7539-0

び

5,194,000高

 

田商事（株）  

落札

結

4
6402-0

5,5

 

05,050石元商事

果

（株）  

5
6062

 

-0
5,540,00

調

0（株）日興商会  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
再生



動車

契  約  番  号 H26-222-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 5月 1日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,076,031円 （うち取引に係る消費税 ¥79,706円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,220,400円 （入札書比較価格 ¥1,130,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 平成 26年  5月  1日  から  平成 26年  6月 30日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター　環境施設課

設計図書等配布 平成 26年  4月 23日  から  平成 26年  4月 23日 まで

入　　札　　日 平成26年 4月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

軽自動車　１台

備考

日産チェリ－箕面販売（株）は、仕様配布を棄権した。

今宮自動車（

入

株）は、仕様配布を棄

 

権した。

1
6043-

札

0
1,020,000

 

（株）箕面自動車  

経

2
6179-0

996

 

,325北摂オート（

過

株）  

落札

3
629

 

2-0

日産チェリ－箕

及

面販売（株）  

棄権

 

4
6533-0

今宮自

び

動車（株）  

棄権

5

 

6836-0
1,06

結

5,000西国自動車

 

（株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
軽自


